
 

IRVIX S.A. 

 

Las notas adjuntas, son parte integrante de los estados financieros.  3 

 

 

Estados de evolución del patrimonio 

Por los años terminados al 31 de diciembre de 2014 y 2013 

Expresados en Dólares de E.U.A. 

     Resultados Acumulados   

 
Capital 
social 

 

Legal 

 

Facultativa 

 
Superávit por 
revaluación 

 

Capital 

 Adopción 
por primera 

vez 

 
Utilidades 

acumuladas 
 

Total 

       
            Saldos al 31 de diciembre de 2012 $ 60,000 

 
58,433 

 
25,000 

 
43,367 

 
21,450 

 
251,000 

 
152,247 $ 611,497 

                 

Resultado integral del año  -  -  -  -  -  -  174,264  174,264 

Saldos al 31 de diciembre de 2013  60,000  58,433  25,000  43,367  21,450  251,000  326,511  785,761 

                 

Resultado integral del año  -  -  -  -  -  -  121,170  121,170 

Saldos al 31 de diciembre de 2014 $ 60,000  58,433  25,000  43,367  21,450  251,000  447,681 $ 906,931 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


