IRVIX S.A.

Estados de evolución del patrimonio

Por los años terminados al 31 de diciembre de 2014 y 2013 Expresados en Dólares de E.U.A.

				Resultados Acumulados					
	_	Capital social	Legal	Facultativa	Superávit por revaluación	Capital	Adopción por primera vez	Utilidades acumuladas	Total
Saldos al 31 de diciembre de 2012	\$	60,000	58,433	25,000	43,367	21,450	251,000	152,247 \$	611,497
Resultado integral del año		<u> </u>						174,264	174,264
Saldos al 31 de diciembre de 2013		60,000	58,433	25,000	43,367	21,450	251,000	326,511	785,761
Resultado integral del año								121,170	121,170
Saldos al 31 de diciembre de 2014	\$	60,000	58,433	25,000	43,367	21,450	251,000	447,681 \$	906,931

Sr. Roberto Vela Gerente General Sr. Franklin Aguilar Contador